

Regione Umbria - Assemblea legislativa

CONFERENZA REGIONALE ECONOMIA E LAVORO: ""ECONOMIA E SOCIETÀ IN UMBRIA TRA PRESENTE E FUTURO" - VENERDÌ 27 E SABATO 28 NOVEMBRE A TERNI (I LANCIO)

25 Novembre 2009

(Acs) Perugia, 25 novembre 2009 - Venerdì 27 e sabato 28 novembre 2009 a Terni, nel Centro Culturale CAOS (Centro arti opificio Siri, via Campo Fregoso, 98) prima Conferenza regionale dell'Economia e del Lavoro.

La Conferenza regionale dell'Economia e del Lavoro, è un organismo consultivo previsto dalla Statuto della Regione Umbria approvato nel 2005. Ne fanno parte il presidente del Consiglio regionale e gli altri componenti dell'Ufficio di Presidenza; i presidenti di gruppi consiliari, commissioni e comitati permanenti; i rappresentanti istituzionali, funzionali, sociali ed economici della regione Umbria. Partecipano ai lavori il presidente della Giunta regionale e gli assessori regionali. PROGRAMMA. Venerdì 27 novembre. Ore 9.30 avvio dei lavori, presiede il vicepresidente del Consiglio regionale, Mara Gilioni: intervento di saluto del sindaco di Terni Leopoldo Di Girolamo; introduce il presidente del Consiglio regionale Fabrizio Bracco. Relazioni: "La congiuntura economica in Umbria e l'andamento del credito" (Paolo Pasca - Banca d'Italia-Perugia); "Dinamica demografica e tendenze del mercato del lavoro" (Luca Calzola - Istat-Umbria); "L'economia reale dal punto di osservazione delle Camere di Commercio" (Giorgio Mencaroni - presidente UnionCamere Umbria); "La ricerca e l'innovazione in Umbria" (Anna Ascani - direttore Aur-Umbria). Ore 11.30 pausa. Ore 12.00 presiede consigliere segretario Andrea Lignani Marchesani: intervento del presidente della Regione Umbria Maria Rita Lorenzetti; seguirà la prima parte degli interventi. Ore 13.30 pausa. Ore 15.00, ripresa dei lavori, proseguono gli interventi, presiede il consigliere segretario Eros Brega:. Sabato 28 novembre. Ripresa dei lavori ore 9.30, presiede il vicepresidente del Consiglio regionale, Raffaele Nevi: interventi. Ore 12.00 conclusioni del presidente della Regione Umbria Maria Rita Lorenzetti e del presidente del Consiglio regionale dell'Umbria Fabrizio Bracco. Red/

 $\textbf{Source URL:}\ http://consiglio.regione.umbria.it/informazione/notizie/comunicati/conferenza-regionale-economia-e-lavoro-economia-e-societa-umbria$

List of links present in page

• http://consiglio.regione.umbria.it/informazione/notizie/comunicati/conferenza-regionale-economia-e-lavoro-economia-e-societa-umbria